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20.01.2022, Tartu, Tartu Ülikooli spordihoone 

 

 

 

Linn 
 

TN 60mtj (11m/60cm/7m) 

Finaal 

1 Luise Remmel  27.12.2011 Tartu Veeriku Kool   10,45 

2 Lidia Karpenkova 09.02.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 10,51 

3 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool   10,73 

4 Lise Rähn  06.05.2010 Tartu Raatuse Kool   11,20 

5 Fiona Eskla  08.10.2010 Tartu Tamme Kool   11,56 

6 Zlata Kogteva  06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool   11,92 

7 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu Veeriku Kool   12,16 

8 Miia Pukk  02.04.2010 Tartu Tamme Kool   DNS 

 

Eeljooksud 

1 Luise Remmel  27.12.2011 Tartu Veeriku Kool   10,44 4.j 

2 Lidia Karpenkova 09.02.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 10,75 3.j 

3 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool   10,99 3.j 

4 Lise Rähn  06.05.2010 Tartu Raatuse Kool   11,06 2.j 

5 Miia Pukk  02.04.2010 Tartu Tamme Kool   11,46 4.j 

6 Fiona Eskla  08.10.2010 Tartu Tamme Kool   11,75 4.j 

7 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu Veeriku Kool   11,88 3.j 

8 Zlata Kogteva  06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool   11,91 3.j 

9 Madli Lange  15.10.2011 Tartu Tamme Kool   12,01 4.j 

10 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu Tamme Kool   12,09 3.j 

11 Maria Käärik  22.02.2012 Tartu Veeriku Kool   12,17 4.j 

12 Liisa Krjutškova 05.02.2010 Tartu Tamme Kool   12,55 3.j 

13 Amelia Peedu  13.11.2010 Tartu Kivilinna Kool   12,63 3.j 

14 Karmen Karja  01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  12,94 3.j 

15 Piret Õepa  26.12.2010 Tartu Karlova Kool   13,55 4.j 

16 Grete Tšikanov 17.05.2011 Tartu Descartes’i Kool  13,67 4.j 

17 Mirjam Lii Nõmme 04.04.2011 Tartu Kivilinna Kool   14,20 4.j 

 

 

TN kaugushüpe 

1 Miia Pukk  02.04.2010 Tartu Tamme Kool   4.33

 4.25 x 4.27 4.24 4.33 4.18 

2 Luise Remmel  27.12.2011 Tartu Veeriku Kool   4.25

 4.16 4.07 4.20 4.17 4.25 4.24 

3 Lidia Karpenkova 09.02.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 4.22

 4.04 4.22 4.21 4.17 4.13 3.96 

4 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool   4.12

 3.69 3.74 4.04 3.85 3.93 4.12 

5 Marlee Soopalu 24.05.2011 Tartu Mart Reinuku Kool  4.01 

 x 4.01 3.93 3.77 3.72 x 



6 Maribel Mäesepp 13.02.2011 Tartu Veeriku Kool   3.97

 3.97 3.85 3.59 3.76 3.85 3.24 

7 Liisa Krjutškova 05.02.2010 Tartu Tamme Kool   3.96

 3.86 3.69 3.8 3.72 3.96 3.55 

8 Liise Rähn  06.05.2010 Tartu Raatuse Kool   3.93 

 x 3.79 3.74 x 3.91 3.93 

9 Karmen Karja  01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  3.76

 3.65 3.66 3.76    

10 Zlata Kogteva  06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool   3.74

 3.74 3.74 3.73    

11 Fiona Eskla  08.10.2010 Tartu Tamme Kool   3.66

 3.56 3.60 3.66    

12 Amelia Peedu  13.11.2010 Tartu Kivilinna Kool   3.59

 3.48 3.59 x    

13 Emili Pintmann 09.01.2011 Tartu Tamme Kool   3.52

 3.52 3.44 3.29    

14 Maria Käärik  22.02.2012 Tartu Veeriku Kool   3.42 

 x 3.42 3.40    

15 Mirjam Lii Nõmme 04.04.2011 Tartu Kivilinna Kool   3.37

 3.37 3.20 x    

16 Madli Lange  15.10.2011 Tartu Tamme Kool   3.32

 3.29 3.29 3.32    

17 Grete Tšikanov 17.05.2011 Tartu Descartes’i Kool  3.31

 3.14 3.29 3.31    

18 Piret Õepa  26.12.2010 Tartu Karlova Kool   3.27

 3.00 3.27 3.20    

19 Mirt Moppel  14.02.2014 Tartu Raatuse Kool   2.98

 2.98 2.88 2.85    

20 Laura Toots  22.10.2012 Tartu Raatuse Kool   2.92

 2.92 2.31 2.89    

 

 

TV 60mtj (12m/76cm/7,50m) 

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu Kivilinna Kool   9,46 1.j 

2 Edith Eelmäe  31.03.2009 Miina Härma Gümnaasium  9,90 1.j 

3 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium  10,07 1.j 

4 Alisa Sulimenko 14.04.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 10,18 1.j 

5 Maarja Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Tamme Kool   10,51 1.j 

6 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu Kesklinna Kool   10,73 1.j 

7 Liisi Kaevats  28.04.2009 Tartu Tamme Kool   10,94 1.j 

8 Maarja Pukk  26.03.2008 Tartu Tamme Kool   11,40 1.j 

9 Lovisa Luht  30.09.2008 Tartu Forseliuse Kool   11,64 2.j 

 

 

 

 

 

 

 

 



TV teivashüpe 

1 Anna Rebeka Luha 06.02.2009 Tartu Kesklinna Kool   2.61 

 2.41 2.51 2.61 2.71 

O O XO XXX   

2 Maarja Pukk  26.03.2008 Tartu Tamme Kool   2.51 

 2.01 2.21 2.41 2.51 2.61 

O O O XO XXX 

3 Carmen Okružko 07.01.2008 Tartu Variku Kool   2.21 

 2.01 2.21 2.41 

O O XXX 

4 Brigitta Otsalt  13.06.2009 Tartu Raatuse Kool   2.01

 1.81 2.01 2.21   

O XXO XXX 

 

 

PN 60mtj (12m/60cm/7,50m) 

1 Egert Laius  24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium  10,54 

2 Erik Vahlberg  28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri Kool  11,37 

3 Henrik Vahlberg 06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool  11,61 

4 Simon Nopri  13.05.2012 Tartu Kivilinna kool   11,65 

5 Joosep Tipp  02.12.2010 Tartu Tamme Kool   11,86 

6 Markus Huik  24.05.2011 Tartu Tamme Kool   12,16 

7 Jürgen Säre  20.05.2011 Tartu Raatuse Kool   12,80 

 

 

PN teivashüpe 

1 Egert Laius  24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium  1.61 

1.41 1.61 1.81 

O O XXX  

2 Jürgen Säre  20.05.2011 Tartu Raatuse Kool   1.61 

1.41 1.61 1.81 

XO O XXX 

3 Markus Huik  24.05.2011 Tartu Tamme Kool   1.41 

1.41 1.61 

XO XXX 

Joosep Tipp  02.12.2010 Tartu Tamme Kool   NH 

1.41 

XXX 

 

 

PV 60mtj (13m/76cm/8,00m) 

1 Herman Mugu  05.01.2009 Tartu Hansa Kool   9,92 

2 Markus Ruber  08.11.2008 Tartu Tamme Kool   11,57 

3 Kaspar Valge  21.12.2009 Tartu Karlova Kool   11,68 

 

 

 

 

 

 



PV kaugushüpe 

1 Herman Mugu  05.01.2009 Tartu Hansa Kool   4.67 

 x 4.54 4.64 4.20 4.67 4.47 

2 Markus Ruber  08.11.2008 Tartu Tamme Kool   4.32

 4.14 x 3.87 x 4.25 4.32 

3 Kaspar Valge  21.12.2009 Tartu Karlova Kool   3.97

 3.53 3.64 3.88 3.87 3.97 3.81 

 

 

Maakond 
 

TN 60mtj (11m/60cm/7m) 

Finaal 

1 Marietta Verst  05.06.2011 Luunja Keskkool   9,95 

2 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool   10,61 

3 Lisete Silm  25.04.2011 Melliste Kool    11,38 

4 Laura Liivaru  09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium  11,47 

5 Hanna Loore Laats 30.08.2010 Luunja Keskkool   11,85 

6 Maarja Jagomäe 23.08.2010 Melliste Kool    11,99 

7 Sabina Kraineva 06.04.2010 Puhja Kool    12,04 

8 Mirtel Rebane  15.03.2012 Juhan Liivi nimeline Alatskivi Kool DNS 

 

Eeljooksud 

1 Marietta Verst  05.06.2011 Luunja Keskkool   9,93 1.j 

2 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool   10,61 1.j 

3 Lisete Silm  25.04.2011 Melliste Kool    11,47 1.j 

4 Laura Liivaru  09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium  11,51 2.j 

5 Hanna Loore Laats 30.08.2010 Luunja Keskkool   11,72 2.j 

6 Maarja Jagomäe 23.08.2010 Melliste Kool    11,93 2.j 

7 Sabina Kraineva 06.04.2010 Puhja Kool    12,28 1.j 

8 Mirtel Rebane  15.03.2012 Juhan Liivi nimeline Alatskivi Kool 12,70 1.j 

9 Kendra Sepp  20.10.2010 Melliste Kool    14,50 2.j 

 

 

TN kaugushüpe 

1 Marietta Verst  05.06.2011 Luunja Keskkool   4.42

 4.38 4.42 4.27 4.34 4.39 4.41 

2 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011 Kõrveküla Põhikool   4.25

 3.91 4.12 4.07 4.25 4.19 4.24 

3 Laura Liivaru  09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium  3.94

 3.94 3.50 3.56 3.61 3.74 3.67 

4 Mirtel Rebane  15.03.2012 Juhan Liivi nimeline Alatskivi Kool 3.93

 3.93 3.88 3.90 3.89 3.88 3.84 

5 Maarja Jagomäe 23.08.2010 Melliste Kool    3.88

 3.62 - 3.71 3.82 3.80 3.88 

6 Luisa Pisek  08.02.2011 Elva Gümnaasium   3.84

 3.71 3.65 3.84 3.69 3.60 3.63 

7 Sabina Kraineva 06.04.2010 Puhja Kool    3.75

 3.70 3.64 3.54 3.55 X 3.75 



8 Hanna Loore Laats 30.08.2010 Luunja Keskkool   3.64

 3.09 3.64 3.25 3.54 3.28 3.36 

9 Lisete Silm  25.04.2011 Melliste Kool    3.54

 3.49 - 3.54    

10 Gloria Pent  19.10.2011 Lähte Ühisgümnaasium  3.52

 3.52 3.41 3.32    

11 Grethe Kuldmäe 24.01.2010 Lähte Ühisgümnaasium  3.20

 3.20 3.09 3.18    

12 Enely Raal  06.03.2010 Lähte Ühisgümnaasium  3.19

 3.19 3.10 3.17    

13 Mia Paas  17.06.2011 Lähte Ühisgümnaasium  3.16

 3.14 3.16 3.15    

14 Kendra Sepp  20.10.2010 Melliste Kool    2.94

 2.94 - 2.90   

  

 

TV 60mtj (12m/76cm/7,50m) 

1 Rahel Mäe   20.01.2008 Nõo Põhikool   9,61 

2 Karola Karu   23.05.2008 Melliste Kool   11,46 

3 Annabel Silm   10.05.2009 Melliste Kool   13,95 

V.A Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Jõgeva Põhikool  10,15 

 

 

TV teivashüpe 

Kätlin Ivandi  06.07.2009 Melliste Kool    NH 

1.41 

XXX 

Annabel Silm  10.05.2009 Melliste Kool    NH 

1.41 

XXX 

 

 

PN 60mtj (12m/60cm/7,50m) 

1 Romet Rüster  23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium  10,64 

2 Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium  11,18 

3 Raiko Tammi  07.01.2010 Puhja Kool    11,37 

4 Jaan Leetberg  10.12.2010 Puhja Kool    11,62 

5 Kenert Sopp  28.07.2010 Melliste Kool    12,08 

6 Mairo-Marthen Meier 30.04.2010 Melliste Kool    12,32  

7 Hendrik Rannik 19.10.2010 Melliste Kool    12,85 

V.A Jan-Einar Pikk  24.04.2010 Otepää Gümnaasium   10,12 

 

 

PN teivashüpe 

1 Jaan Leetberg  10.12.2010 Puhja Kool    1.61 

1.41 1.61 1.81 

O XO XXX 

1 Hendrik Rannik 19.10.2010 Melliste Kool    1.61 

1.41 1.61 1.81 

O XO XXX 



3 Romet Rüster  23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium  1.41 

1.41 1.61 

O XXX 

4 Kenert Sopp  28.07.2010 Melliste Kool    1.41 

1.41 1.61 

XXO XXX 

 

 

PV 60mtj (13m/76cm/8,00m) 

1 Jakob Truus   29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 9,70 

2 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 9,74 

3 Christian Sopp   12.07.2008 Melliste Kool   10,84 

4 Ricky Mõttus   18.06.2008 Melliste Kool   11,27 

5 Romari Eelmäe  07.10.2009 Luunja Keskkool  12,48 

6 Kevin Solna   29.12.2009 Melliste Kool   12,49 

 

 

PV kaugushüpe 

1 Jakob Truus   29.05.2008 Ülenurme Gümnaasium 5.13

 4.80 5.13 5.02 4.91 4.62 4.90 

2 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009 Ülenurme Gümnaasium 4.48

 4.45 4.48 4.47 - - - 

3 Romari Eelmäe  07.10.2009 Luunja Keskkool  3.93 

 X 3.93 3.92 X 3.80 X 

4 Kevin Solna   29.12.2009 Melliste Kool   3.59 

 X X 3.59 X X X 

 

 

Peakohtunik: Kersti Viru 

Sekretär: Reeta Parts 

Fotofinišikohtunik: Marko Jänes 


